
 

Dz-11.0021.4.2023 

UCHWAŁA NR LIV/459/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2023. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się realizatorów zadań przyjętych Uchwałą Nr LIII/447/2023 z dnia 20 marca 2023 
roku w następujący sposób: 

1. z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31 - Remont łazienki 
25 000 MCOO/P nr 162 

 
na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31 - Remont łazienki 
25 000 MCOO/SP nr 162 

 
2. z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31- Remont toalety dla osób 

niepełnosprawnych 

16 000 MCOO/P nr 162 

 
na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162, ul. 

Stojałowskiego 31- Remont toalety dla osób 

niepełnosprawnych 

16 000 MCOO/SP nr 162 



 
3. z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Obsługa strony internetowej 1 000 BR UMK 

 
na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Obsługa strony internetowej 1 000 BD UMK 

 
4. z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Obsługa tablic informacyjnych 1 000 BR UMK 

 
na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Obsługa tablic informacyjnych 1 000 BD UMK 

 
5. z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Druk gazety dzielnicowej „Kurier” 1 250 BR UMK 

 
na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Druk gazety dzielnicowej „Kurier” 1 250 BD UMK 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 
2022 roku w następujący sposób: 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Malowanie pomieszczeń  55 000 Żłobek nr 32 

 
na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Malowanie pomieszczeń 

i inne prace remontowe  
55 000 Żłobek nr 32 

 



§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku 
w następujący sposób: 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Wykonanie obudowy 

piaskownic 
15 000 Żłobek nr 32 

 
na istniejące zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Malowanie pomieszczeń 

i inne prace remontowe  
15 000 Żłobek nr 32 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 5 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
Kwota Jednostka realizująca 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Dokończenie remontu trybuny 

głównej 
25 000 ZIS 

 
a kwotę zmniejszaną 5 000 zł przenosi się na nowe zadanie: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
Kwota Jednostka realizująca 

KS Orzeł Piaski Wielkie - Remont uszkodzonego fragmentu 

ogrodzenia stadionu 
5 000 ZIS 

 

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 2022 roku (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 125 383  

 
a kwotę zmniejszaną 1 000 zł przenosi się na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - 

Dzielnicowe projekty edukacji obywatelskiej 
1 000 

MDK 

im. K.I. Gałczyńskiego 

 

§ 6. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr LIII/447/2023 z dnia 20 marca 2023 roku 



w następujący sposób: 

z: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

Komisariat Policji VI - Zakup aparatu fotograficznego 5 000 OC UMK 

 
na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą Nr LIII/447/2023 z dnia 20 marca 2023 roku: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

Komisariat Policji VI - Materiały dydaktyczne i profilaktyczne 5 000 OC UMK 

 

§ 7. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 
2022 roku (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Rozbudowa i modernizacja Samorządowego Żłobka nr 31, ul. 

Sanocka 2 
170 000 ZIM 

 
na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Modernizacja Żłobka Samorządowego nr 31, ul. Sanocka 2 170 000 ZIM 

 

§ 8. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/400/2022 z dnia 11 lipca 
2022 roku (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie letnim - 

otwarty konkurs ofert, III kwartał 2023 roku 
45 000 ZIS 

 
na: 

 

 



J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w okresie letnim - 

z pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a 

Ustawy z dn.24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie, III kwartał 2023 roku 

45 000 ZIS 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się w związku z omyłkowo błędnie wpisanymi realizatorami zadań w Uchwale 
Nr LIII/447/2023 z dnia 20 marca 2023 oraz w związku z pismami: Żłobka Samorządowego nr 32 znak 
Żł32.2230.6.2023 z dnia 12.04.2023 r., Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie znak 
EP.034.7.2022.KUR z dnia 04.04.2023 r., Młodzieżowego Domu Kultury im. K.I. Gałczyńskiego z dnia 
18.04.2023 r., Komisariatu Policji VI w Krakwie z dnia 19.04.2023 r., Zarządu Inwestycji Miejskich w 
Krakowie znak ZIM.AD.020.19.2022 z dnia 18.04.2023 r. 


